f) tretia osoba k nehnuteľnosti neuplatnila vlastnícke, užívacie alebo iné právo v súdnom konaní, 
správnom konaní, reštitučnom konaní, exekučnom konaní, mimosúdnom konaní. 

(2) Kupujúci si nevyhradzuje osobitné vlastnosti predmetu kúpy. 

III. 

(1) Kúpna cena je 258 375,- €, slovom dvestopäťdesiatosemtisíc tristosedemdesiatpäť eur. 

(2) V súlade s podmienkami obchodnej verejnej súťaže kupujúci dňa 31.08.2023 zložil fmančnú 
zábezpeku vo výške 100 000,- € na bankový účet predávajúceho č. SK90 5600 0000 0071 2476 7002, 
ktorá sa započítava na časť kúpnej ceny v zmysle podmienok obchodnej verejnej súťaže.